
To: CRE A -C @rivm.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Tue 8/25/2020 11:46:34 AM

Subject: RE: Terugkoppeling vragen

Received: Tue 8/25/2020 11:46:34 AM

panERESgvoor je snelheid!

From: [INENECIN <IIESEDMM @ iv ni>

Sent: dinsdag 25 augustus 2020 13:30

To: IEC <TC © rv; IEE EER ov >

Subject: RE: Terugkoppeling vragen

Heel kort hieronder.

Mvg

Sent: dinsdag 25 augustus 2020 13:08

Subject: FW: Terugkoppeling vragen

Beste collega,

De KLM mailt ons met onderstaande vragen. Hiervoor zou ik graag jullie input willen vragen omdat ik hier

onvoldoende goed antwoord op kan geven. Willen jullie mij die input toesturen?

544504

1. Is LCI/RIVM bezig met het valideren van sneltesten voor COVID-19 en wat is de stand van zaken? Door RIVM en EMC als

referentie labs en andere labs in Nederland wordt een selectie van veelbelovende sneltesten voor virusdetectie geévalueerd.

Er wordt gewerkt aan een overzicht.

2. Is er ergens een overzicht te vinden van COVID-19 PCR geaccrediteerde laboratoria in Nederland? LCI website:

https://Ici.rivm.nl/covid-19/bijlage/aanvullend
3. Bijkomende vraag is of er ergens wereldwijde criteria genoemd worden waaraan een COVID-19 PCR-testlaboratorium

moet voldoen? Voor Nederland LCI website: https://lci.rivm.nl/covid-19/bijlage/aanvullend

Internationaal bij WHO: https://www.who.int/emergencies/diseases/novel-coronavirus-2019/technical-guidance-
publications ?publicationtypes={85a3610-b102-4287-a6df-f3bcOb2e9f7c

Hartelijk bedankt alvast, Groetjes|BEY

From rivm.nl>

Sent: dinsdag 25 augustus 2020 11:51

Subject: FW: Terugkoppeling vragen

Groet

From: [INES HEEem com>
Sent: dinsdag 25 augustus 2020 11:46

To:BEMIB @rivm.ni>
Subject: Terugkoppeling vragen

Goedemorgen,



544504

Vorige week heb ik telefonisch contact gehad metIES Zij zou mij nog terugbellen maar dit is niet gebeurd. Kunt u deze mail

aan haar doorsturen met de vraag om mij terug te mailen/bellen?

Het ging om twee vragen:

1. Is LCI/RIVM bezig met het valdieren van sneltesten voor COVID-19 en wat is de stand van zaken?

2. Is er ergens een overzicht te vinden van COVID-19 PCR geaccrediteerde laboratoria in Nederland?

Bijkomende vraag is of er ergens wereldwijde criteria genoemd worden waaraan een COVID-19 PCR test laboratorium moet

voldoen?

Bedankt en met vriendelijke groet,

Certificate in Travel Health™

KLM Health Services

Postbus 7700 (SPL/AR), 1117 ZL Schiphol
Tel:

Internet: kimhealthservices.com

Bezoekadres:

Stationsplein N.O. 236, gebouw 133, 1117 CJ Schiphol-Oost

Ekkkkkkkkkkkokkkkkkkk kokokkkokkkkokk kk kkk kkk kkk kkk kk kk kkkokok kk

For information, services and offers, please visit our web site: http://www.klm.com. This e-mail and any attachment may contain

confidential and privileged material intended for the addressee only. If you are not the addressee, you are notified that no part of

the e-mail or any attachment may be disclosed, copied or distributed, and that any other action related to this e-mail or

attachment is strictly prohibited, and may be unlawful. If you have received this e-mail by error, please notify the sender

immediately by return e-mail, and delete this message.

Koninklijke Luchtvaart Maatschappij NV (KLM), its subsidiaries and/or its employees shall not be liable for the incorrect or

incomplete transmission of this e-mail or any attachments, nor responsible for any delay in receipt.

Koninklijke Luchtvaart Maatschappij N.V. (also known as KLM Royal Dutch Airlines) is registered in Amstelveen, The Netherlands,

with registered number 33014286
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